execução de serviços destinado a auxiliar na melhoria das condições de segurança da escola Claudio 

Augusto Ferreira de Sales, localizada à Rodovia Transacreana km 44, – Bairro Floresta Sul, neste 

município de Rio Branco/AC. 

O Valor Estimado da Contratação Direta é de: R$ 15.621,31(Quinze mil e seiscentos e vinte e um reais e 

trinta e um centavos) 

2. Especificações Técnicas dos itens 

LOTE I – CUSTEIO, CAPITAL E SERVIÇO 

Item Descrições e especificações técnicas Unidade Quantidade 

1 Gravador digital de video inteligente de 8 canais  Und. 1 

2 Câmera Hdcvi Vhd 1230b Full Hd 1080p Und.